Потврда за платен персонален данок во Општина Берово
од работодавачот каде што е вработен барателот

______________________________________________________________ (име на работодавач) ја издава оваа   потврда   на   вработениот     _______________________________________ (име и презиме на вработениот) адреса на живеење _____________________________________ во населено место __________________________ со ЕМБГ   ______________________________ со која се потврдува дека за именуваното лице персоналниот данок на доход се уплатува на уплатна сметка со ознака за Општина Берово (102). 
[bookmark: _GoBack]Потврдата се издава со цел да му послужи на барателот за поднесување на еднократна парична помош за новородено дете во Општина Берово. 
Потврдата не може да се употреби за други цели. 


Работодавач

_______________________
